megtárgyalt és a Felügyelő Bizottság által jóváhagyott – belső ellenőri jelentést 2019. április 30. napjáig küldje 
meg az MNB részére. 

III. Az MNB kötelezi a Bankot a határozat rendelkező része I. ponban foglalt felügyeleti intézkedések alapjául 
szolgáló jogszabálysértések miatt 8.300.000,- Ft, azaz Nyolcmillió-háromszázezer forint felügyeleti bírság 
megfizetésére. 

Az MNB felhívja a Bank figyelmét, hogy amennyiben jelen határozati kötelezéseknek nem, vagy nem teljes 
körűen, illetve késedelmesen tesz eleget, az MNB-nek jogszabályban biztosított intézkedések alkalmazására van